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Aika rientää. Avasimme ovemme elokuussa 1987 eli kaksikymmentä vuotta Aika rientää. Avasimme ovemme elokuussa 1987 eli kaksikymmentä vuotta 
sitten. Kuluvaa lukuvuotta vietetään siis juhlavasti menneitä muistellen ja sitten. Kuluvaa lukuvuotta vietetään siis juhlavasti menneitä muistellen ja 
uutta luoden.uutta luoden.

Vietämme 26. – 31. toukokuuta juhlaviikkoa, johon kunnioittaen kut-Vietämme 26. – 31. toukokuuta juhlaviikkoa, johon kunnioittaen kut-
summe kaikkia koulumme maailmalle saattaneita. Siis vielä kerran takaisin summe kaikkia koulumme maailmalle saattaneita. Siis vielä kerran takaisin 
entiset lukiolaiset – avoimet ovet ja kahvia tarjolla läpi viikon. Juhlaviikko entiset lukiolaiset – avoimet ovet ja kahvia tarjolla läpi viikon. Juhlaviikko 
huipentuu ylioppilasjuhlaan, joka järjestetään monitoimitalolla lauantaina huipentuu ylioppilasjuhlaan, joka järjestetään monitoimitalolla lauantaina 
31. toukokuuta klo 12.00.31. toukokuuta klo 12.00.

Vielä lyhyttä, mutta värikästä taivalta lukio muistaa myös uuden alumni-Vielä lyhyttä, mutta värikästä taivalta lukio muistaa myös uuden alumni-
yhdistyksen alullepanolla. Sana alumni tulee latinasta ja tarkoittaa käytän-yhdistyksen alullepanolla. Sana alumni tulee latinasta ja tarkoittaa käytän-
nössä jossakin oppilaitoksessa aiemmin opiskellutta henkilöä. Merkitys on nössä jossakin oppilaitoksessa aiemmin opiskellutta henkilöä. Merkitys on 
ymmärrettävissä kuitenkin laajemmin eräänlaiseksi suojatiksi ja myöhemmin ymmärrettävissä kuitenkin laajemmin eräänlaiseksi suojatiksi ja myöhemmin 
tukijaksi tai jopa ohjaajaksi.tukijaksi tai jopa ohjaajaksi.

Alumniyhdistys pyrkii ensisijaisesti verkostoitumaan keräämällä entisiä Alumniyhdistys pyrkii ensisijaisesti verkostoitumaan keräämällä entisiä 
Pyhäjoen lukion opiskelijoita yhteisen keskustelufoorumin ääreen. Lähte-Pyhäjoen lukion opiskelijoita yhteisen keskustelufoorumin ääreen. Lähte-
neille se tarjoaa käytännössä yhteydenpitovälineen vanhoihin tuttuihin, neille se tarjoaa käytännössä yhteydenpitovälineen vanhoihin tuttuihin, 
yhteistyöverkon tiedonhakuun sekä tiedotuskanavan entisen opinahjon yhteistyöverkon tiedonhakuun sekä tiedotuskanavan entisen opinahjon 
tapahtumiin. tapahtumiin. 

Lukion näkökulmasta tärkeää on yhdistyksen tarjoama väylä yhteiskuntaan Lukion näkökulmasta tärkeää on yhdistyksen tarjoama väylä yhteiskuntaan 
eri aloille. Yhdistyksen toimivan verkoston hyödyntämisessä mahdollisuudet eri aloille. Yhdistyksen toimivan verkoston hyödyntämisessä mahdollisuudet 
ovat moninaiset muun muassa erilaisissa koulun projekteissa tai esimerkiksi ovat moninaiset muun muassa erilaisissa koulun projekteissa tai esimerkiksi 
oppilaanohjauksessa.oppilaanohjauksessa.

Tutustukaa ja osallistukaa yhdistyksen toimintaan nettisivuilla:Tutustukaa ja osallistukaa yhdistyksen toimintaan nettisivuilla:
http://lukio.pyhajoki.fi/alumnihttp://lukio.pyhajoki.fi/alumni

Juhlaviikon ohjelmasta ja tapahtumista tiedotetaan tarkemmin kevään Juhlaviikon ohjelmasta ja tapahtumista tiedotetaan tarkemmin kevään 
Kuulumisissa.Kuulumisissa.

Ystävällisin terveisin,Ystävällisin terveisin,
Pyhäjoen lukion 20v juhlatoimikuntaPyhäjoen lukion 20v juhlatoimikunta

Lämmin tervehdys 
Pyhäjoen lukiosta,

Abiturientit Abiturientit Mikko Pisilä ja Tuula Mikko Pisilä ja Tuula 
SihvonenSihvonen käyvät Pyhäjoen lukiota,  käyvät Pyhäjoen lukiota, 
josta he aikovat keväällä valmistua josta he aikovat keväällä valmistua 
ylioppilaiksi. ylioppilaiksi. 

Penkinpainajaisia he juhlivat viime Penkinpainajaisia he juhlivat viime 
torstaina hippihengessä; hippiabit torstaina hippihengessä; hippiabit 
”ottivat kantaa” Pyhäjoella kiivaana ”ottivat kantaa” Pyhäjoella kiivaana 
vellovaan ydinvoimakeskusteluun vellovaan ydinvoimakeskusteluun 
toivomalla kukkaisvoimaa ja vaati-toivomalla kukkaisvoimaa ja vaati-
malla Hanhikiveä takaisin hanhille. malla Hanhikiveä takaisin hanhille. 

Irrottelupenkkareiden jälkeen al-Irrottelupenkkareiden jälkeen al-
koi kolmen viikon valmistautuminen koi kolmen viikon valmistautuminen 
seuraaviin ylioppilaslautakunnan seuraaviin ylioppilaslautakunnan 
asettamiin koitoksiin; maaliskuun 10. asettamiin koitoksiin; maaliskuun 10. 
päivänä on edessä esseen kirjoitus.päivänä on edessä esseen kirjoitus.

Mitkä ovat tavoitteesi ylipäätään Mitkä ovat tavoitteesi ylipäätään 
kirjoituksissa?kirjoituksissa?

Mikko: ”Suoriutua lukion op-Mikko: ”Suoriutua lukion op-
pimäärään kuuluvista kokeista ja pimäärään kuuluvista kokeista ja 
samalla kokeilla omaa tiedollista samalla kokeilla omaa tiedollista 
sivistystäni.”sivistystäni.”

Tuula: ”Yritän joka aineessa tehdä Tuula: ”Yritän joka aineessa tehdä 
parhaani, jotta voin olla tyytyväinen parhaani, jotta voin olla tyytyväinen 
lopputulokseen.”lopputulokseen.”

Jännitätkö kirjoituksia?Jännitätkö kirjoituksia?
Mikko: ”Minulla ei ole taipumus-Mikko: ”Minulla ei ole taipumus-

ta turhaan hermoiluun, mutta itse ta turhaan hermoiluun, mutta itse 
koetilanteessa vireystila varmaan on koetilanteessa vireystila varmaan on 
asianmukainen.”asianmukainen.”

Tuula: ”Edeltävänä iltana vähän Tuula: ”Edeltävänä iltana vähän 
jännittää. Riippuu, mistä aineesta jännittää. Riippuu, mistä aineesta 
on kyse. Pakollisia aineita jännitän on kyse. Pakollisia aineita jännitän 
enemmän kuin valinnaista ainetta.”enemmän kuin valinnaista ainetta.”

Miten aiot valmistautua?Miten aiot valmistautua?
Mikko: ”Tavoittelemalla työn Mikko: ”Tavoittelemalla työn 

iloa.”iloa.”
Tuula: ”Teen lukusuunnitelman, Tuula: ”Teen lukusuunnitelman, 

jota pyrin noudattamaan.”jota pyrin noudattamaan.”

Aiotko istua kokeissa täydet Aiotko istua kokeissa täydet 
kuusi tuntia?kuusi tuntia?

Mikko: ”Kielten kokeista luulisi Mikko: ”Kielten kokeista luulisi 
selviävänsä nopeamminkin, mutta selviävänsä nopeamminkin, mutta 
matematiikassa ja fysiikassa pyrin matematiikassa ja fysiikassa pyrin 
tarkkaan ajankäyttöön - viihtyisin tarkkaan ajankäyttöön - viihtyisin 
varmaan kahdeksankin tuntia.”varmaan kahdeksankin tuntia.”

Tuula: ”Kyllä.”Tuula: ”Kyllä.”

Mikä on vahvin/heikoin ainee-Mikä on vahvin/heikoin ainee-
si?si?

Abiturientit lähtivät lukemaan
Mikko: ”Vaikea rankata järjestyk-Mikko: ”Vaikea rankata järjestyk-

seen, mutta matematiikkaan tekisi seen, mutta matematiikkaan tekisi 
mieli vielä hieman panostaa, koska mieli vielä hieman panostaa, koska 
laaja oppiaine asettaa menestyksen laaja oppiaine asettaa menestyksen 
ehdoksi perehtyneisyyden. Äidin-ehdoksi perehtyneisyyden. Äidin-
kielessä taas ei pärjää tiedollakaan, kielessä taas ei pärjää tiedollakaan, 
vaan tarvitaan omia ajatuksia - kuu-vaan tarvitaan omia ajatuksia - kuu-
dessa tunnissa kyhättyä syvällisyyt-dessa tunnissa kyhättyä syvällisyyt-
tä.”tä.”

Tuula: ”Kaikki aineet ovat haasta-Tuula: ”Kaikki aineet ovat haasta-
via. Vahvin on luultavasti englanti ja via. Vahvin on luultavasti englanti ja 
heikoin pitkä matematiikka.”heikoin pitkä matematiikka.”

Mikä on kirjoituskuntosi?Mikä on kirjoituskuntosi?
Mikko: ”Tähän mennessä se on Mikko: ”Tähän mennessä se on 

ollut hyvä, mutta ei näköjään tule ollut hyvä, mutta ei näköjään tule 
nuolaista ennen kuin tipahtaa nuolaista ennen kuin tipahtaa 
- tekstitaidon kokeessakin oli yh-- tekstitaidon kokeessakin oli yh-
dellä tikkejä päässä ja toisella käsi dellä tikkejä päässä ja toisella käsi 
paketissa.”paketissa.”

Tuula: ”Vaikea kysymys. Luultavasti Tuula: ”Vaikea kysymys. Luultavasti 
kirjoituskuntoni on hyvä.”kirjoituskuntoni on hyvä.”

Mikä sinusta tulee isona?Mikä sinusta tulee isona?
Mikko: ”Varmaan lopulta maata. Mikko: ”Varmaan lopulta maata. 

Yliopiston vaihtoehdoista teologia Yliopiston vaihtoehdoista teologia 
kiehtoo eniten.”kiehtoo eniten.”

Tuula: ”Sitä on vielä vaikea sanoa. Tuula: ”Sitä on vielä vaikea sanoa. 
Haaveeni ja unelmani on eläinlääkä-Haaveeni ja unelmani on eläinlääkä-
rin ammatti.”rin ammatti.”

Miltä tekstitaidon koe tuntui? Miltä tekstitaidon koe tuntui? 
Minkälaisiin kysymyksiin vasta-Minkälaisiin kysymyksiin vasta-
sit?sit?

Mikko: ”Sehän oli niin leppoinen Mikko: ”Sehän oli niin leppoinen 
kuin ylioppilaskoe suinkin. Tilanne ei kuin ylioppilaskoe suinkin. Tilanne ei 
ollut outo, koska sitä oli harjoiteltu ollut outo, koska sitä oli harjoiteltu 
etukäteen. Vastauksissani analysoin etukäteen. Vastauksissani analysoin 
lehtiartikkelin retoriikkaa ja tutkin lehtiartikkelin retoriikkaa ja tutkin 
eduskuntakysymyksen argumentaa-eduskuntakysymyksen argumentaa-
tiota sekä runon rakennetta.”tiota sekä runon rakennetta.”

Tuula: ”Koe tuntui vaikealta. Vas-Tuula: ”Koe tuntui vaikealta. Vas-
tasin tehtäviin 2,3 ja 4. Tehtävässä tasin tehtäviin 2,3 ja 4. Tehtävässä 
2 tuli eritellä Lars Huldénin runon 2 tuli eritellä Lars Huldénin runon 
”HERRA SUSI!” rakennetta. Kolmas ”HERRA SUSI!” rakennetta. Kolmas 
tehtävä oli Punahilkka-sadun ja tehtävä oli Punahilkka-sadun ja 
HERRA SUSI! runon suden merki-HERRA SUSI! runon suden merki-
tyksen pohtimista.tyksen pohtimista.

Neljännessä tehtävänannossa erit-Neljännessä tehtävänannossa erit-
telin Leena Vilkan artikkelin ”Hirvi-telin Leena Vilkan artikkelin ”Hirvi-
östä suojelukohteeksi” retorisia östä suojelukohteeksi” retorisia 
keinoja.”keinoja.”

Opetusministeriö on myöntänyt  Opetusministeriö on myöntänyt  
Pyhäjoelle 10 000 euron valtion-Pyhäjoelle 10 000 euron valtion-
avustuksen  kuntien kulttuuritoimin-avustuksen  kuntien kulttuuritoimin-
nan kehittämis- ja kokeilutoimintaan nan kehittämis- ja kokeilutoimintaan 
varatusta määrärahasta. Avustus varatusta määrärahasta. Avustus 
käytetään seutukunnallisesti Musiik-käytetään seutukunnallisesti Musiik-
kia muksuille -hankkeeseen, jossa kia muksuille -hankkeeseen, jossa 
tarjotaan yhteistyössä Konsertti-tarjotaan yhteistyössä Konsertti-
keskuksen kanssa kaksi konserttia   keskuksen kanssa kaksi konserttia   
jokaiselle esikoululaiselle ja alakou-jokaiselle esikoululaiselle ja alakou-
luikäiselle vuoden 2008 aikana.luikäiselle vuoden 2008 aikana.

Koulukonserteissa omalla koululla Koulukonserteissa omalla koululla 
lapset pääsevät usein ensimmäi-lapset pääsevät usein ensimmäi-
seen kosketukseen  ammattilaisten seen kosketukseen  ammattilaisten 
esittämän taiteen kanssa ja saavat esittämän taiteen kanssa ja saavat 
ehkä itselleen potkua uuteen har-ehkä itselleen potkua uuteen har-
rastukseen taide-elämyksen lisäksi. rastukseen taide-elämyksen lisäksi. 
Koulukonserteissa palvelu tuodaan Koulukonserteissa palvelu tuodaan 
asiakkaan eli lapsen luo, eikä lasten asiakkaan eli lapsen luo, eikä lasten 
matkoihin  kulu aikaa eikä rahaa.  matkoihin  kulu aikaa eikä rahaa.  
Koulut eivät pysty yksin koulu-Koulut eivät pysty yksin koulu-
konsertteja järjestämään, vaan yh-konsertteja järjestämään, vaan yh-
teistyökumppaneita tarvitaan mm. teistyökumppaneita tarvitaan mm. 
kunnan kulttuuritoimesta ja Kon-kunnan kulttuuritoimesta ja Kon-
serttikeskuksesta.serttikeskuksesta.

Kymppitonni muksujen musiikkiin 

Elegantti Ele-
fantti konsertoi 
Pyhäjoen kouluilla 
keskiviikkona 9. 
huhtikuuta 

Lainan-päivänä valmistuivat kirjas-Lainan-päivänä valmistuivat kirjas-
ton uusitut kotisivut. Sivut aukeavat ton uusitut kotisivut. Sivut aukeavat 
Pyhäjoen kunnan etusivulta www.py-Pyhäjoen kunnan etusivulta www.py-
hajoki.fi , ja aineistohaku on kirjaston hajoki.fi , ja aineistohaku on kirjaston 
etusivulla.etusivulla.

Ajantasaisten aukiolo-, yhteys- Ajantasaisten aukiolo-, yhteys- 
ja palvelutietojen lisäksi löytyvät ja palvelutietojen lisäksi löytyvät 
mm. käyttösäännöt, lehtiluettelo, mm. käyttösäännöt, lehtiluettelo, 
uutuusluettelo, linkkivinkkejä sekä uutuusluettelo, linkkivinkkejä sekä 
lukudiplomin kirjalistat, tietoa lu-lukudiplomin kirjalistat, tietoa lu-
kudiplomista, kirjavinkkauksesta ja kudiplomista, kirjavinkkauksesta ja 
kirjaston historiasta.kirjaston historiasta.

Neli-Netti –aineistotietokannasta Neli-Netti –aineistotietokannasta 
asiakas löytää tiedot Pyhäjoen ja asiakas löytää tiedot Pyhäjoen ja 
Raahen kirjaston aineistosta. Asiakas Raahen kirjaston aineistosta. Asiakas 
voi uusia omia lainojaan sekä tehdä voi uusia omia lainojaan sekä tehdä 
varauksia hyllyssä olevasta aineis-varauksia hyllyssä olevasta aineis-
tosta. Nettikävijän käytettävissä on tosta. Nettikävijän käytettävissä on 
myös sähköisten kirjojen kokoelma myös sähköisten kirjojen kokoelma 
on. Ohjeet nettikäyttöön löytyvät on. Ohjeet nettikäyttöön löytyvät 
kotisivuilta.kotisivuilta.

Kotisivujen uudistustyön teki Kotisivujen uudistustyön teki Raija Raija 
SalmuSalmu. . 

Uusitut www-
sivut – helposti 
aineistohakuun

TV-dokumentti
pyhäjokisin 
voimin

Kaikenkarvaiset ystävämme eli Kaikenkarvaiset ystävämme eli 
lemmikkieläimet ovat pyhäjokisen lemmikkieläimet ovat pyhäjokisen 
Anne AnttilanAnne Anttilan toimittaman TV-do- toimittaman TV-do-
kumentin päätähtiä.kumentin päätähtiä.

Koskettavassa dokumentissa seu-Koskettavassa dokumentissa seu-
rataan Suomen ainoan eläinambu-rataan Suomen ainoan eläinambu-
lanssin ympärivuorokautista työtä lanssin ympärivuorokautista työtä 
nelijalkaisten ystävien auttajana.nelijalkaisten ystävien auttajana.

Tosi Tarina nähdään TV1:llä tiis-Tosi Tarina nähdään TV1:llä tiis-
taina 26.2 klo 20.00.taina 26.2 klo 20.00.

Dokumentin on tuottanut oululai-Dokumentin on tuottanut oululai-
nen Riikos Filmi Oy.nen Riikos Filmi Oy.

Tuula Sihvonen ja Mikko Pisilä - katse kohti tulevaisuutta



P y h ä j o e n  K u u l u m i s e t  –  2 0 . 2 . 2 0 0 8sivu 2

Pyhäjoen aluetoimisto
 

Toimiston aukiolo muuttuu 
tiistaista 26.2. alkaen.
 
Uudet aukioloajat ovat: 
Maanantai klo 14 – 18
Tiistai klo 9 – 13
 
Maanantaina 25.2. toimisto on 
poikkeuksellisesti suljettu.
 
Muina kuin aukioloaikoina yhteys-
päällikön tavoittaa puhelinnumerosta
020-757 9214.
 
Tervetuloa kahville ja keskustelemaan
ydinvoimalahankkeeseen liittyvistä 
kysymyksistä!

KUNTOLAATIKKO-ARVONNASSA 18.2. VOITTANEET:KUNTOLAATIKKO-ARVONNASSA 18.2. VOITTANEET:

Potkukelkka:    * Aino HaapakoskiPotkukelkka:    * Aino Haapakoski
Jääkengät (stopperit kenkiin): * Seija ViljanmaaJääkengät (stopperit kenkiin): * Seija Viljanmaa
    * Eija Huiskonen    * Eija Huiskonen
Heijastinliivi:   * Leena KortesuoHeijastinliivi:   * Leena Kortesuo
    * Heikki Saario    * Heikki Saario
Taskulamppu:   * Maija-Liisa VuotiTaskulamppu:   * Maija-Liisa Vuoti
    * Lyyli Ponnikas    * Lyyli Ponnikas

Juomapullo: * Eila Sandroos   * Tiina PärkkäJuomapullo: * Eila Sandroos   * Tiina Pärkkä
  * Helga Laitila   * Timo Kallio  * Helga Laitila   * Timo Kallio
  * Hilja Kaurala   * Aki Perälä  * Hilja Kaurala   * Aki Perälä
  * Aarne Luoma   * Leena Savukoski  * Aarne Luoma   * Leena Savukoski
  * Oona Korpela   * Juhani Koskela  * Oona Korpela   * Juhani Koskela
  * Pirkko Harjuhaahto * Vilho Keskinen  * Pirkko Harjuhaahto * Vilho Keskinen
  * Sirkka Kopisto   * Leena Pyhäluoto  * Sirkka Kopisto   * Leena Pyhäluoto
  * Simo Heikkilä   * Tuula Petäjäsoja   * Simo Heikkilä   * Tuula Petäjäsoja 
  * Vilho Keskinen   * Olli Seppä  * Vilho Keskinen   * Olli Seppä
  * Anna-Liisa Viirret   * Anneli Liimatainen  * Anna-Liisa Viirret   * Anneli Liimatainen
  * Ilmi Tuomikoski   * Marjo Heikkilä   * Ilmi Tuomikoski   * Marjo Heikkilä 
  * Antti Heikkilä   * Sini Viinikangas  * Antti Heikkilä   * Sini Viinikangas

Voitot voi noutaa virastotalon infosta! Onnea voittajille!Voitot voi noutaa virastotalon infosta! Onnea voittajille!

MTK-PyhäjokiMTK-Pyhäjoki

TEATTERIREISSU VaasaanTEATTERIREISSU Vaasaan 5-6.4.2008,  5-6.4.2008, 
esitys Viisas Neitsyt.esitys Viisas Neitsyt.
Yöpyminen Radisson SAS hotellissa.Yöpyminen Radisson SAS hotellissa.
Matkan hinta jäseniltä 70e, ei jäsen 80e.Matkan hinta jäseniltä 70e, ei jäsen 80e.
Ilmoittaudu 10.3 mennessä p.0500383896 AnnikkiIlmoittaudu 10.3 mennessä p.0500383896 Annikki
Linja-auton aikataulu myöhemmin lehdessä.Linja-auton aikataulu myöhemmin lehdessä.

Odotus. Odotus. 
Yhtä aikaa pelko ja kaipaus. Yhtä aikaa pelko ja kaipaus. 

Ja vihdoinkin. Ja vihdoinkin. 

Käsi kädessä. Käsi kädessä. 
Lämmin henkäys iholla. Lämmin henkäys iholla. 

Pientä tuhinaa, ynähdys. Pientä tuhinaa, ynähdys. 
Kyyneleen kiilto silmäkulmassa. Kyyneleen kiilto silmäkulmassa. 

Pieni käärö, ihmislapsi. Pieni käärö, ihmislapsi. 
Meidän. Meidän. 

Odotettu lahja. Odotettu lahja. 
Onnenhetki.Onnenhetki.

Tuuttilan nuori isäntä saapui maailmaan 31.01.2008 kello 8.47.Tuuttilan nuori isäntä saapui maailmaan 31.01.2008 kello 8.47.
Painoa pienellä prinssillä oli 3825g ja pituutta 51cm. Kiitokset Eijalle!Painoa pienellä prinssillä oli 3825g ja pituutta 51cm. Kiitokset Eijalle!
Onnelliset vanhemmat Markku Tuuttila ja Minttu SaloOnnelliset vanhemmat Markku Tuuttila ja Minttu Salo

Hanhikiven Kiertäjät ryHanhikiven Kiertäjät ry

Vanhempainneuvoston kokousVanhempainneuvoston kokous
su 16.3. klo 14.00 Sarpatissasu 16.3. klo 14.00 Sarpatissa

Lippukunnan sääntömääräinen vuosikokous Lippukunnan sääntömääräinen vuosikokous 
su 16.3. klo 15.00 Sarpatissasu 16.3. klo 15.00 Sarpatissa

Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiatKokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat

Tervetuloa!Tervetuloa!

KUUTAMOHIIHTOKUUTAMOHIIHTO

RAUTIPERÄLLÄ PE 22.2RAUTIPERÄLLÄ PE 22.2  
KLO 18 – 20 KAIKENIKÄISILLEKLO 18 – 20 KAIKENIKÄISILLE

-suksien voitelua (5 e)-suksien voitelua (5 e)
-makkaraa-makkaraa
-mehua, sämpylää-mehua, sämpylää
-arvontaa-arvontaa

Tuotto yhteisvastuulle.Tuotto yhteisvastuulle.
Iltahartaus majassa klo 20.Iltahartaus majassa klo 20.

TERVETULOA ! TERVETULOA ! 

PYHÄJOEN KUNTA
Kuulutus
Pyhäjoen valtuusto on 18.12.2007, § 62, hyväksynyt Saaren alueen 
ja Niskanmäen asemakaavan muutokset kortteleissa 458 ja 504 
niihin liittyvine viheralueineen. 

Päätös on lainvoimainen ja muutos on tullut voimaan (Mra 93 § 2 

mom.).

Pyhäjoki 20.2.2008 
Kunnanhallitus

PYHÄJOEN KUNTA
Valtuuston kokous pidetään keskiviikkona 27.2.2008 
alkaen klo 18.30 kunnanviraston valtuustosalissa.

Kokouksessa käsiteltävät asiat:

- Hallintosäännön tarkistaminen
- Valtuutettujen aloitteet 2007
- Ydinvoimalaitoksen osayleiskaava ja asemakaava 

Kokouksen tarkastettu pöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä 
hallinto- ja elinkeino-osastolla keskiviikkona 5.3.2008 klo 9.00 - 
16.00.

Markku Kestilä
valtuuston puheenjohtaja
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Iikkalan ryhmis 
Vuoden lainaajaksi

Pyhäjoen kirjaston Vuoden lai-Pyhäjoen kirjaston Vuoden lai-
naajaksi valittiin Iikkalan ryhmis eli naajaksi valittiin Iikkalan ryhmis eli 
Parhalahden ryhmäperhepäiväkoti, Parhalahden ryhmäperhepäiväkoti, 
ja valinta julkistettiin Lainan-päi-ja valinta julkistettiin Lainan-päi-
vänä perjantaina 8.2. Parhalahden vänä perjantaina 8.2. Parhalahden 
lähikirjastossa. Vuoden lainaajille lähikirjastossa. Vuoden lainaajille 
ojennettiin kunniakirja sekä kaksi ojennettiin kunniakirja sekä kaksi 
kirjakassia, joista toisessa upouusia kirjakassia, joista toisessa upouusia 
ja toisessa rakkaimpia vanhoja kir-ja toisessa rakkaimpia vanhoja kir-
joja. Asian kunniaksi juotiin mehut joja. Asian kunniaksi juotiin mehut 
ja kahvit. ja kahvit. 

Iikkalan ryhmiksen kirjoilla on 18 Iikkalan ryhmiksen kirjoilla on 18 
esikouluikäistä ja sitä nuorempaa esikouluikäistä ja sitä nuorempaa 
lasta. Ryhmiksen hoitajina työs-lasta. Ryhmiksen hoitajina työs-
kentelevät kentelevät Sisko Rantala ja Anja Sisko Rantala ja Anja 
Sarpola.Sarpola.

Joka toinen keskiviikko Iikkalan väki Joka toinen keskiviikko Iikkalan väki 
kävelee Parhalahdentietä parijonona kävelee Parhalahdentietä parijonona 

kirjastoon palauttamaan luettua ja kirjastoon palauttamaan luettua ja 
lainaamaan uutta – tai uudestaan lainaamaan uutta – tai uudestaan 
ne rakkaimmat tutut kirjat. Portaissa ne rakkaimmat tutut kirjat. Portaissa 
kolisee, kinttaat jätetään eteiseen kolisee, kinttaat jätetään eteiseen 
ja kaikki toivottavat ”Päivää”. Inno-ja kaikki toivottavat ”Päivää”. Inno-
kas joukko täyttää pikkukirjaston, ja kas joukko täyttää pikkukirjaston, ja 
jokainen saa valita yhden tai kaksi jokainen saa valita yhden tai kaksi 
kirjaa. Tädit etsivät yhteisiksi askar-kirjaa. Tädit etsivät yhteisiksi askar-
telukirjoja ja sesonkikirjoja kuten telukirjoja ja sesonkikirjoja kuten 
joulua, talvea tai kesää.joulua, talvea tai kesää.

Parhalahden kirjastotätiParhalahden kirjastotäti Satu Koi- Satu Koi-
vusipilä vusipilä kiittelee virkeitä kävijöitä. kiittelee virkeitä kävijöitä. 
Hyvän käytöksen ja lukuinnon lisäk-Hyvän käytöksen ja lukuinnon lisäk-
si ”palauttavat niin täsmällisesti ja si ”palauttavat niin täsmällisesti ja 
pitävät kirjoja hyvin, mittään ei ole pitävät kirjoja hyvin, mittään ei ole 
koskaan turmeltunut”. koskaan turmeltunut”. 

Pyhäjoen ryhmiksissä ja päiväkoti Pyhäjoen ryhmiksissä ja päiväkoti 
Kivitaskussa luetaan ja niistä käy-Kivitaskussa luetaan ja niistä käy-

dään kirjastossa suuremmilla tai dään kirjastossa suuremmilla tai 
pienemmillä porukoilla. Pirttikosken pienemmillä porukoilla. Pirttikosken 
Puuhalassa pääsee kirjastoon saman Puuhalassa pääsee kirjastoon saman 
katon alla, ja kirjastomatka on lyhyt katon alla, ja kirjastomatka on lyhyt 
niin Yppärin Vekkulasta kuin kirkon-niin Yppärin Vekkulasta kuin kirkon-
kylän Kurrelasta ja Kivitaskustakin. kylän Kurrelasta ja Kivitaskustakin. 

Päivähoidon lukemistyö on arvo-Päivähoidon lukemistyö on arvo-
kasta. Kaikki lapset tutustuvat kir-kasta. Kaikki lapset tutustuvat kir-
joihin, ja niistä tulee osa jokapäivän joihin, ja niistä tulee osa jokapäivän 
elämää. Kirjojen ilon ohella lapsille elämää. Kirjojen ilon ohella lapsille 
välittyy monenlaisia tietoja, tuntei-välittyy monenlaisia tietoja, tuntei-
ta ja kuvia. Kirjat kehittävät kieltä ja ta ja kuvia. Kirjat kehittävät kieltä ja 
ajattelua - lapset saavat hyvää poh-ajattelua - lapset saavat hyvää poh-
jaa lukemaan oppimiseen, kouluun jaa lukemaan oppimiseen, kouluun 
ja elämään.ja elämään.

Satuja kuuntelemassa päiväkoti Kivitaskun 5-vuotiaat ja Maija ja Sofia. Satuja ja kuvakirjoja lukivat neljänä päivänä 
Maija Martinmäki ja Piia Laitinen.  

KARI HEIKKILÄ

TTässäpä joitakin asioita, joita tulisi ässäpä joitakin asioita, joita tulisi 
huomioida yhteisvalintaan liittyen. huomioida yhteisvalintaan liittyen. 
Tarkastelen tässä hakua toiselle as-Tarkastelen tässä hakua toiselle as-
teelle eli lukioihin ja/tai ammatilli-teelle eli lukioihin ja/tai ammatilli-
siin perustutkintoihin peruskoulun siin perustutkintoihin peruskoulun 
jälkeen. jälkeen. 

Hakulomakkeet toimitetaan kou-Hakulomakkeet toimitetaan kou-
lulta sähköisesti tietoverkon (in-lulta sähköisesti tietoverkon (in-
ternetin) välityksellä. Sähköinen ternetin) välityksellä. Sähköinen 
hakulomake täytetään paperisen hakulomake täytetään paperisen 
hakulomakeversion pohjalta. Pape-hakulomakeversion pohjalta. Pape-
riset hakulomakkeet toimivat myös riset hakulomakkeet toimivat myös 
varajärjestelmänä. Niiden tiedot ha-varajärjestelmänä. Niiden tiedot ha-
kutoiveista ovat siis lopullisia. kutoiveista ovat siis lopullisia. 

Koska talviloma sattuu juuri yh-Koska talviloma sattuu juuri yh-
teishaun aikaan, niin hakumenettely teishaun aikaan, niin hakumenettely 
on seuraava:on seuraava:

1. Oppilaille on 1. Oppilaille on viikolla seitsemäviikolla seitsemän n 
jaettu koululla paperinen hakuloma-jaettu koululla paperinen hakuloma-
ke, jonka he täyttävät kotona. Tärke-ke, jonka he täyttävät kotona. Tärke-
ää on, että oppilaat keskustelevat ää on, että oppilaat keskustelevat 
vaihtoehdoista vanhempien kanssa vaihtoehdoista vanhempien kanssa 
ja saavat huoltajansa allekirjoituk-ja saavat huoltajansa allekirjoituk-
sen hakulomakkeeseen. Tarvittaessa sen hakulomakkeeseen. Tarvittaessa 
koululla merkitään todistusnumerot koululla merkitään todistusnumerot 

Tietoja yhteishausta 
9 luokkien oppilaiden huoltajille

niitä hakutoiveita varten, joihin on niitä hakutoiveita varten, joihin on 
valintakoe. valintakoe. 

2. Hakulomake (paperinen) tu-2. Hakulomake (paperinen) tu-
lee palauttaa koululle ennen tal-lee palauttaa koululle ennen tal-
vilomaa eli viimeistään torstaina vilomaa eli viimeistään torstaina 
28.2.2008.28.2.2008.

3. Varsinainen sähköinen haku 3. Varsinainen sähköinen haku 
tapahtuu ohjatusti koululla pape-tapahtuu ohjatusti koululla pape-
risten hakulomakkeiden pohjalta risten hakulomakkeiden pohjalta 
osoitteessa www.haenyt.fi. Näin sik-osoitteessa www.haenyt.fi. Näin sik-
si, että kyseessä on sähköisen haun si, että kyseessä on sähköisen haun 
ensimmäinen kerta. Demoversio on ensimmäinen kerta. Demoversio on 
vanhempien ja nuorten käytössä vanhempien ja nuorten käytössä 
harjoittelua varten jo nyt. Koululla harjoittelua varten jo nyt. Koululla 
oppilaat ovat kyseiseen portaaliin oppilaat ovat kyseiseen portaaliin 
jo tutustuneetkin.jo tutustuneetkin.

Tarvittaessa hakulomakkeet ovat Tarvittaessa hakulomakkeet ovat 
saatavissa myös myös www.koulu-saatavissa myös myös www.koulu-
tusnetti.fi  –sivuilta, joka on yleinen tusnetti.fi  –sivuilta, joka on yleinen 
hakuportaali. Sieltä löytyvät tuo-hakuportaali. Sieltä löytyvät tuo-
reimmat koulutusvaihto-ehdotkin. reimmat koulutusvaihto-ehdotkin. 
Alla linkit suoraan kyseisille hakulo-Alla linkit suoraan kyseisille hakulo-
makesivuille. makesivuille. 

http://www.koulutusnetti.fi/files/http://www.koulutusnetti.fi/files/
tayh_hakulomake_2008.pdftayh_hakulomake_2008.pdf

http://www.koulutusnetti.fi/files/http://www.koulutusnetti.fi/files/
tayttoohjeet_kevat_2008.pdftayttoohjeet_kevat_2008.pdf

  
Tiedot löytyvät myös Koulutuso-Tiedot löytyvät myös Koulutuso-

pas 2 kirjasesta, jotka on jaettu kai-pas 2 kirjasesta, jotka on jaettu kai-
kille yhdeksännen luokan oppilaille. kille yhdeksännen luokan oppilaille. 
Kirja on lainattavissa työvoimatoi-Kirja on lainattavissa työvoimatoi-
mistoista.mistoista.

Täytettyään koululla sähköisen Täytettyään koululla sähköisen 
lomakkeen oppilas merkitsee saa-lomakkeen oppilas merkitsee saa-
mansa hakulomakkeen numeron mansa hakulomakkeen numeron 
paperiseen lomakkeeseensa. Oppi-paperiseen lomakkeeseensa. Oppi-
las myös tulostaa hakulomakkeen-las myös tulostaa hakulomakkeen-
sa tai tallentaa sen muistitikulleen. sa tai tallentaa sen muistitikulleen. 
Hakunumero on dokumentti, jolla Hakunumero on dokumentti, jolla 
oppilas saa tarvittaessa kopion lo-oppilas saa tarvittaessa kopion lo-
makkeestaan.makkeestaan.

Yleinen hakuaika on 3.-20.3.2008. Yleinen hakuaika on 3.-20.3.2008. 
Haku päättyy 20.3. klo 16.15, jol-Haku päättyy 20.3. klo 16.15, jol-
loin hakulomakkeiden tulee olla pe-loin hakulomakkeiden tulee olla pe-
rillä. Talviloman jälkeisellä viikolla 11 rillä. Talviloman jälkeisellä viikolla 11 
on vielä mahdollisuus tehdä pieniä on vielä mahdollisuus tehdä pieniä 
tarkennuksia hakutoiveisiin.tarkennuksia hakutoiveisiin.

Ottakaa reilusti yhteyttä!Ottakaa reilusti yhteyttä!
Yhteistyöterveisin opinto-ohjaaja Yhteistyöterveisin opinto-ohjaaja 
kari.heikkila@pyhajoki.fi           kari.heikkila@pyhajoki.fi           
 044-575 1260 044-575 1260

Pro Hanhikivi -yhdistykselle pitkää ikää ja ansaitut kiitokset rohkeasta toiminnasta yhteiseksi hyväksi! Pyhäjokisten Pro Hanhikivi -yhdistykselle pitkää ikää ja ansaitut kiitokset rohkeasta toiminnasta yhteiseksi hyväksi! Pyhäjokisten 
on syytä olla ylpeitä positiivisesta ”äijäenergiasta” mitä  kunnan naisista ja miehistä löytyy!on syytä olla ylpeitä positiivisesta ”äijäenergiasta” mitä  kunnan naisista ja miehistä löytyy!

Aulikki Parhaniemi, HyvinkääAulikki Parhaniemi, Hyvinkää

Kiitokset Parhaniemen Aulikille ideasta saada pikavuoropysäkki Parhalahdelle. Julkisia kulkuneuvoja käyttävät Kiitokset Parhaniemen Aulikille ideasta saada pikavuoropysäkki Parhalahdelle. Julkisia kulkuneuvoja käyttävät 
autottomat ja kortittomat, jotka ovat maan hiljaisia, eivätkä itse uskalla tehdä aloitteita tai vaatia itselleen palveluja. autottomat ja kortittomat, jotka ovat maan hiljaisia, eivätkä itse uskalla tehdä aloitteita tai vaatia itselleen palveluja. 
Linja-autoissa ei ole nykyisin liikaa väkeä, joten toivottavasti pikavuoropysäkki anotaan ja saadaan mahdollisimman Linja-autoissa ei ole nykyisin liikaa väkeä, joten toivottavasti pikavuoropysäkki anotaan ja saadaan mahdollisimman 
pian Parhalahdelle.pian Parhalahdelle.

Aihetta kiitokseen

 Jo pian puoli vuotta on Pyhäjoella 
keskusteltu mahdollisen atomivoi-
malan tulosta.  Sen etuja ja haittoja 
on punnittu monelta puolelta.  Vas-
tustajien kannaotoissa on tietoa, 
mutta myös tunnetta liiankin kans-
sa.  Kuulemani mukaan Rautaruukki 
saastuttaa enemmän kuin ydinvoi-
mala, ja sielläkin on mahdollisuus 
räjähdykseen, joka tuhoaa laajan 
alueen.  Me emme pelkää, kun Ruuk-
ki on tuttu laitos.

Mielestäni kansaamme pitkään 
saastuttanut on viina, mutta sen 

vastustamiseksi ei kansanliikkeitä 
juuri ole pystytetty.  Jokainen kemi-
aa lukenut tietää, että alkoholi on 
liuotusaine.  Pitkään ja/tai paljon 
käytettynä se liuottaa aivoja.  Miksi 
siitä ei enempää puhuta?  Ja viina 
tuhoaa muutenkin terveyttä, se tu-
hoaa perheitä, aiheuttaa väkivaltaa, 
on syyllinen kolareihin, tappoihin ja 
moniin muihin rötöksiin.  Monesti 
se on myös tie huumeiden käyttöön, 
mikä puolestaan on nopea tie tu-
hoon.

Kännykkä on verrattain uusi tu-

lokas markkinoilla ja se on otettu 
hyvin vastaan.  Sehän on melkein 
jokaisella.  Tutkimuksen tuloksena 
on todettu, että sen käyttö aiheuttaa 
jotakin muutoksia ihmisen soluihin, 
mutta vielä ei tiedetä, mitä se vaikut-
taa terveyteen.  Miksi me emme siitä 
ole huolissamme?  Siksikö, kun se 
tuntuu niin pieneltä?  Ison laitoksen 
vaarat tuntuvat isoilta.  Tällainenko 
on ihmisen logiikka?

 
Sinikka Kallio

Saasteita on monenlaisia
MIELIPIDE

Pro Hanhikivi ry. – niminen yhdis-Pro Hanhikivi ry. – niminen yhdis-
tys on perustettu 28.12.2007 Py-tys on perustettu 28.12.2007 Py-
häjoella. Yhdistyksen tarkoituksena häjoella. Yhdistyksen tarkoituksena 
on säilyttää Hanhikiven alue ydin-on säilyttää Hanhikiven alue ydin-
voimalaitoksesta vapaana alueena.  voimalaitoksesta vapaana alueena.  
Tavoitteena on Hanhikiven alueen Tavoitteena on Hanhikiven alueen 
pysyminen edelleen kuntalaisten, pysyminen edelleen kuntalaisten, 
kyläläisten ja mökkiläisten vapaa-kyläläisten ja mökkiläisten vapaa-
ajan viettopaikkana, jossa voi va-ajan viettopaikkana, jossa voi va-
paasti marjastaa, kalastaa ja nauttia paasti marjastaa, kalastaa ja nauttia 
luonnon rauhasta.luonnon rauhasta.

Kuntalaiset ovat nähneet tarpeel-Kuntalaiset ovat nähneet tarpeel-

liseksi yhdistyksen, joka pyrkii eh-liseksi yhdistyksen, joka pyrkii eh-
dotusten, anomusten ja aloitteiden dotusten, anomusten ja aloitteiden 
kautta kiinnittämään viranomaisten kautta kiinnittämään viranomaisten 
ja muiden yhteisöjen sekä yksittäis-ja muiden yhteisöjen sekä yksittäis-
ten ihmisten huomiota Hanhikiven ten ihmisten huomiota Hanhikiven 
alueen ennallaan säilyttämiseksi. alueen ennallaan säilyttämiseksi. 
Yhdistys pyrkii säilyttämään Pyhä-Yhdistys pyrkii säilyttämään Pyhä-
joen kunnan luonnonrauhallisena ja joen kunnan luonnonrauhallisena ja 
kauniina asuinpaikkana.kauniina asuinpaikkana.

Yhdistyksen ensimmäisessä vuo-Yhdistyksen ensimmäisessä vuo-
sikokouksessa puheenjohtajaksi va-sikokouksessa puheenjohtajaksi va-
littiin littiin Helena MaijalaHelena Maijala ja sihteeriksi  ja sihteeriksi 

Katja Sipilä.Katja Sipilä.  
Yhdistykseen kannatusjäseneksi Yhdistykseen kannatusjäseneksi 

voi liittyä jokainen, joka haluaa olla voi liittyä jokainen, joka haluaa olla 
vaikuttamassa alueen tulevaisuuteen. vaikuttamassa alueen tulevaisuuteen. 
Jäseneksi haluava voi ottaa yhteyttä Jäseneksi haluava voi ottaa yhteyttä 
sähköpostilla tai puhelimitse. sähköpostilla tai puhelimitse. 

S ä h k ö p o s t i :  p r o .S ä h k ö p o s t i :  p r o .
hanhikivi@omanetti.fihanhikivi@omanetti.fi

puhelinnumero: 0449542683puhelinnumero: 0449542683
Yhdistyksen toimintaa voi seura-Yhdistyksen toimintaa voi seura-

ta nettiblogista: prohkivi.vuodatus.ta nettiblogista: prohkivi.vuodatus.
net.net.

Pro Hanhikivi ry. on perustettu Pyhäjoelle

Ilmoittajille, mainostajille ja kirjoittajille

Kuulumisiin ilmoituksen tai jutun haluavien tulee käydä leh-
den teon aikana toimituksessa (puhelin 4390244) tai pyytää 
ilmoituksensa/juttunsa sähköpostilla nähtäväkseen.
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Penkinpainajaiset  Pyhäjoella
No niin,
(Joo,)
[Elikkä,]

Huomenta kaikille tasapuolisesti, Huomenta kaikille tasapuolisesti, 
on mukava nähdä teidät täällä näin on mukava nähdä teidät täällä näin 
runsaslukuisina. On myös kunnia runsaslukuisina. On myös kunnia 
saada jakaa mietteitään näin viimei-saada jakaa mietteitään näin viimei-
senä koulupäivänä teidän kanssan-senä koulupäivänä teidän kanssan-
ne. Niin se on vaan aika taasen rien-ne. Niin se on vaan aika taasen rien-
tänyt: vasta sitä ykköselle mentä-tänyt: vasta sitä ykköselle mentä-
essä tuskailtiin, kuinka sitä lukiosta essä tuskailtiin, kuinka sitä lukiosta 
selviää. Silloin sitä toivoi, että päivät selviää. Silloin sitä toivoi, että päivät 
opinahjossa kuluisivat mahdollisim-opinahjossa kuluisivat mahdollisim-
man nopeasti.man nopeasti.

Nyt, kun ikää on tullut lisää, koulu-Nyt, kun ikää on tullut lisää, koulu-
päivien loppumisen mieltää päinvas-päivien loppumisen mieltää päinvas-
toin haikeaksi tapahtumaksi. toin haikeaksi tapahtumaksi. 

On aika ihmetellä, kuinka tästä On aika ihmetellä, kuinka tästä 
lukiosta oikein selviää. Tuskinpa lukiosta oikein selviää. Tuskinpa 
koskaan täysin. Nämä sanat voivat koskaan täysin. Nämä sanat voivat 
tuntua teistä etäisiltä, jopa hieman tuntua teistä etäisiltä, jopa hieman 
hölmöiltä. Ei huolta – ajan tullen hölmöiltä. Ei huolta – ajan tullen 
tajuatte kyllä.tajuatte kyllä.

Jo Antiikin kreikkalaiset sisäistivät Jo Antiikin kreikkalaiset sisäistivät 
oppineisuuden tärkeyden. Meidän-oppineisuuden tärkeyden. Meidän-
kin elämässämme opiskelu ja sivis-kin elämässämme opiskelu ja sivis-
tys näyttelevät suurta roolia. Mei-tys näyttelevät suurta roolia. Mei-
dän lukiomme on yksi sivistyksen dän lukiomme on yksi sivistyksen 
ruumiillistumista. Olemme saaneet ruumiillistumista. Olemme saaneet 
kokea niin ilon kuin surun hetkiä kokea niin ilon kuin surun hetkiä 
pyrkiessämme sammuttamaan edes pyrkiessämme sammuttamaan edes 
hetkeksi pohjattoman tiedon näl-hetkeksi pohjattoman tiedon näl-

kämme. Tietoa onkin ollut viimeisen kämme. Tietoa onkin ollut viimeisen 
kahden ja puolen vuoden aikana tar-kahden ja puolen vuoden aikana tar-
jolla korvaamaton määrä. Olisi sääli, jolla korvaamaton määrä. Olisi sääli, 
jos se tuo kaikki tieto menisi tur-jos se tuo kaikki tieto menisi tur-
haan hukkaan.haan hukkaan.

Meillä onkin ollut mahdollisuus jo Meillä onkin ollut mahdollisuus jo 
hiukan mitata opittuja asioita syk-hiukan mitata opittuja asioita syk-
syn kirjoituksissa – ihan hyvinhän syn kirjoituksissa – ihan hyvinhän 
ne menivät. Toinen koitos on vasta ne menivät. Toinen koitos on vasta 
edessäpäin.edessäpäin.

Tahdommekin siirtyä valmistau-Tahdommekin siirtyä valmistau-
tumaan tähän seuraavaan urakkaan tumaan tähän seuraavaan urakkaan 
mahdollisimman iloisissa merkeissä. mahdollisimman iloisissa merkeissä. 
Siitä on kyse meidän penkkareis-Siitä on kyse meidän penkkareis-
samme eli siis penkinpainajaisissa. samme eli siis penkinpainajaisissa. 
Toivottavasti viihdytte huumorimme Toivottavasti viihdytte huumorimme 
parissa, joka hipoo hyvän maun ra-parissa, joka hipoo hyvän maun ra-
joja (tuskin pääsemättä kuitenkaan joja (tuskin pääsemättä kuitenkaan 
sen puolelle). Huumorihan on tun-sen puolelle). Huumorihan on tun-
netusti vaikea laji.netusti vaikea laji.

Olemme kuitenkin saaneet ohjei-Olemme kuitenkin saaneet ohjei-
ta lukuisilta eri tahoilta, jotta nau-ta lukuisilta eri tahoilta, jotta nau-
ruhermoja kutkuttava ulosantimme ruhermoja kutkuttava ulosantimme 
olisi mahdollisimman korrektia. olisi mahdollisimman korrektia. 
Apuvälineinä asioiden muotoiluun Apuvälineinä asioiden muotoiluun 
meillä ovat niin opettajien antamat meillä ovat niin opettajien antamat 
ohjenuorat kuin omaavamme terävä ohjenuorat kuin omaavamme terävä 
filosofinen perspektiivi.filosofinen perspektiivi.

Täten olemme pyrkineet kohdis-Täten olemme pyrkineet kohdis-
tamaan huumorin itseemme – jotta tamaan huumorin itseemme – jotta 
teille rassukoille ei tulisi paha mieli.teille rassukoille ei tulisi paha mieli.

Tervetuloa ja hyvästi.Tervetuloa ja hyvästi.

Abilaulu – 
Koulutie

(sävel Beatlesin Yesterday)(sävel Beatlesin Yesterday)

YkkösetYkköset
Aina huutavat ja reuhaavatAina huutavat ja reuhaavat
Voisitko olla hiljempaa?Voisitko olla hiljempaa?
Kun keskittyyn Kun keskittyyn 
mä pysty en.mä pysty en.

KakkosetKakkoset
on ylimielisii niin sanottiinon ylimielisii niin sanottiin
Keskittyisivätpä englantiinKeskittyisivätpä englantiin
mut messut vaanmut messut vaan
niit’ kiinnostaaniit’ kiinnostaa

Pekka aina pyörittääPekka aina pyörittää
rillejä, milloin loppuu se?rillejä, milloin loppuu se?
Sari turhaan hötkyilee,Sari turhaan hötkyilee,
Paulikin vain kurvailee.Paulikin vain kurvailee.

Helena;Helena;
Hame päällä aina kulkee hän.Hame päällä aina kulkee hän.
Sisko ulkomailla matkustaaSisko ulkomailla matkustaa
vaan minne lievaan minne lie
tuliaiset vie?tuliaiset vie?

Tane Jenkeis’ opetti,Tane Jenkeis’ opetti,
eikö meistä välittänyt?eikö meistä välittänyt?
Tiina paparazzei pakeneeTiina paparazzei pakenee
Liisa piiskaa jakelee…Liisa piiskaa jakelee…

KoulutieKoulutie
Paljon antoi meille koulutiePaljon antoi meille koulutie
Lukiossa vasta huomasin,Lukiossa vasta huomasin,
ei helppoo ooei helppoo oo
tää koulutie.tää koulutie.

Ydinvoimakeskustelu velloo Pyhäjoella kiivaana. Hippiabit naurattivat lukion väkeä toivomalla kukkaisvoimaa, ei ydin-
voimaa. Hipit myös julistivat, että Hanhikivi kuuluu hanhille.

Traktorin kyydissä vasemmalta Hanna Hyödynmaa, Annika Suua, Tiia Ilola ja Riitta Luoto.

Viimeisen koulupäivän aamuna Pyhäjoen lukion abiturientit laittavat päälle juhlavaatteet: tyylikkäästi mustaa. Koko koulu sai kuulla filosofishenkisen 
aamupohdinnan.

Abit kajauttivat reippaasti tekemänsä abilaulun - Koulutie.

Abit lahjoittivat lukion rehtori Pekka Viitaselle pyöräilykypärän koulu-
matkojen turvaksi.
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Wanhat 2008

Vuoden 2008 vanhat ryhmäkuvassa. Vasemmalta tanssipareittain Emma Tuikkala ja Lauri Louhimaa, Maija Helaakoski ja Samu Sarpola, Maaria Vuoti ja Niko Heinula, Saara-Maria Salminen ja Joonas Silvola, Heli Rautio ja Mikko Grekula, 
Noora Katajalaakso ja Ossi Ruotsalainen, Jenna Saario ja Petri Lukkarinen, Tytti Muurinen ja Juho-Matti Salmu, Hanna Keskitalo ja Toni Halunen, Laura Vetoniemi ja Toni Solinen, Elena D´addario ja Mikko Haapakoski, Piia Martinmäki ja 
Mika Luoto, Sonja Anttila ja Ville Korpela, Jenni Vuoti ja Teemu Lindelä. 

Tanssien valovoimaisin pari: Toni Solinen ja Laura Vetoniemi.

Noora Katajalaakson puku valittiin päivän kauneimmaksi.

Illan näyttävin kampaus oli Hanna Keskitalolla (vas.)
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Pyhäjoen palveluhakemisto

 Kuulumiset julkaisee vähintään kerran kuukaudessa 

sivuillaan palveluhakemiston.

Ilmoittaja: Tässä on sinulle uusi, edullinen tapa  tarjota palveluitasi. 

Ota yhteyttä!

JUMPPA- JUSSIN
FYSIOTERAPIA
FT:  Vesa Mikkonen  
 Satu Mikkonen

puh 433 921, Kuntatie 4, 
  86100 Pyhäjoki

Pyhäjokisuun Lähivakuutusyhdistys
 Vanhatie 48 L 12, puhelin 433 285

    Palvelemme
    ma-to 9.30-16.30
    pe 9.00-16.00
    www.lahivakuutus.fi

Liikunta on
parasta lääkettä!

Koulutettu Hieroja
Hilkka-Liisa Hänninen
puh.  433 754
  040-584 9134

Optikko Pyhäjoki
Avoinna helmikuussa 
pe 8.2. 10 - 17
la 9.2.  10 -   
la 16.2. 10 - 14
la 23.2 10 - 14  

SILMÄLÄÄKÄRIN VASTAANOTTO la 9.2.
Varaa aikasi puh. 040 83 69 728

Optikko Vesa Rödlin

Parturi-Kampaamo

Tanja
Yrjänän kiinteistö, p. 433280
Avoinna: TI - LA klo 10.00 alkaen

RTV-huoltoRTV-huolto

Tmi Kari KivimäkiTmi Kari Kivimäki
0400 1817850400 181785

AntenniasennuksetAntenniasennukset
 ja antennitarvikkeet ja antennitarvikkeet

Parturi-kampaamo Eija FlinkParturi-kampaamo Eija Flink
Sortintie 29, Parhalahti Sortintie 29, Parhalahti 
Puh: 050-5527005Puh: 050-5527005

PPalvelemme maanantaisin ilman ajanvarausta.alvelemme maanantaisin ilman ajanvarausta.

TI-LA sopimuksen mukaanTI-LA sopimuksen mukaan
Tervetuloa!Tervetuloa!

LVI-ASENNUKSET / TARVIKKEET
- PELLETTILÄMMITYSLAITTEISTOT

- uudisrakennukset 
- saneerauskohteet

ÖLJYPOLTINHUOLTO T.PYHÄLÄ
Pyhäjoki p. 0400-431 426, 08-433 941 

PARTURI-KAMPAAMO
Pyhäjoen

TINTUKKA
Runnintie 6

044-5663127

     Avoinna  ma - pe  10.00 - 17.30
    la 8.00 - 13.00

    Puh. 433 750

KOSMETOLOGISET HOIDOT SEKÄ JALKAHOIDOT JA KOSMETOLOGISET HOIDOT SEKÄ JALKAHOIDOT JA 
VYÖHYKETERAPEUTTINEN JALKOJENHIERONTAVYÖHYKETERAPEUTTINEN JALKOJENHIERONTA

    Kauneus- ja Jalkahoitola Pirjo KangasKauneus- ja Jalkahoitola Pirjo Kangas
  Vanhatie 44 86100 Pyhäjoki  Vanhatie 44 86100 Pyhäjoki
  P. 050 4919321     P. 050 4919321   
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Ilmoitushinnat  (hintoihin lisätään alv 22%)
 >> 0,30 €/pmm, värihinta 0,35 €/pmm  
  toistohinta 0,25 €/ pmm, minimikoko 35 pmm
 >> Puoli sivua: 100 € >> Koko sivu: 150 €
 >> Järjestöpalsta: 30 €/vuosi
Aikataulut ja ilmoitusehdot

Lehteen tarkoitettu aineisto on toimitettava vasemmalla olevan aikataulun mukaisesti. Aineiston voi 
toimittaa myöhemminkin, mikäli siitä on toimituksen kanssa sovittu. Mikäli ilmoitusaineisto saapuu 
myöhässä, eikä siitä ole ennalta sovittu, perimme kaksinkertaisen hinnan. Myös järjestöpalstalle 
tulevat ilmoitukset pitää toimittaa ajoissa, myöhästyneestä aineistosta perimme 10 € lisämaksun. 
Emme voi taata myöhässä saapuneen aineiston ilmestymistä. Emme vastaa puhelimitse tulleiden 
ilmoitusten virheistä. Lehden vastuu ilmoituksen poisjäämisestä tai julkaisemisessa sattuneesta 
virheestä rajoittuu enintään maksetun määrän palauttamiseen. Muistutus virheellisestä ilmoituksesta 
on tehtävä seitsemän vuorokauden kuluessa julkaisupäivästä.

PYHÄJOEN

KUULUMISET

Seuraava lehti
(nro 8) ilmestyy
 >> keskiviikkona 27.2.2008
Aineisto toimitettava
 >> perjantaihin 22.2.2008
  klo 17.00 mennessä
Levikki
 >> vko 8: 1780 kpl
 >> vko 9-10: 1780 kpl

Painopaikka: Pyhäjokiseudun Kirjapaino Oy, Oulainen
Lehden jakelu: Raahelainen, ilmoitukset jakeluhäiriöistä puh. 2112 510 tai 2112 520

Puh: (08) 4390 244
Fax: (08) 4390 282

www.pyhajoki.fi/kuulumiset
kuulumiset@pyhajoki.fi

Taittajat:  (08) 4390 244
Päätoimittaja:  (08) 4390 242
Taloussihteeri:  (08) 4390 470

Toimitus on paikalla ma–ti klo 15–17

Sari Rintamäki 
Pasi Simonen 
Pasi Simonen / Samu Sarpola / Arvo Helanti

PÄÄTOIMITTAJAT:
TOIMITUSSIHTEERI:

TAITTAJA:

Julkaisija: Pyhäjoki Data Oy
ISSN 0788-6071

Seurakunta tiedottaa Järjestöt toimivat Kalenteri
Eläkeliiton Pyhäjoen Yhdistys ry.  

Äijäkööri Iltaruskossa maanantaina 
25.2. klo 18.00 Tervetuloa.

Teatteriretki Haapajärvelle 13.4. 
klo 13 näytökseen.  Kappaleet Ohi-
moleikkaus ja Lentääkö haikara ohi?  
Näytelmien kesto yht. 1t 45 min.  
Varaa paikkasi 31.3. menn. puh. 435 
424 tai 050 383 1790.

Kesällä 23.7. klo 14 Mooseksen 
perintö esitetään Oulun Möljällä.  
Sinne varatut liput lunastettavissa 
päiväkahvitilaisuuksissa ja Tuulikilta.
Molempiin linja-autokuljetus.  Aika-
taulut ilm. myöh.

Päiväkahvit ti 26.2. klo 12 Iltarus-
kossa  Vieraamme Satu Mikkonen 
kertoo liikunnan ja kuntoilun mer-
kityksestä. Tervetuloa joukolla mu-
kaan. Arvontaa.

Hanhikiven Kiertäjät ryTalvileiri 
KUUTAMOLLA 22.-24.2. Oulaisten 
Ahonperällä. Lähtö pe klo17:00 Ren-
kituvalla vanhempien yhteiskyydein. 
Leiri loppuu su klo 14:00,  jolloin-
vanhemmat voivat tulla hakemaan. 
Huom! varaudu talven vaihteleviin 
säihin, lue leirikirjeestä varustelista!

Keskusta, Yppärin Keskustanai-
set. Päiväkahvit Aino Helaakoskella 
to 28.2 klo 12. Tervetuloa.

 Pyhäjoen Maa- ja kotitalousnai-
set Kokoonnutaanpa kökän merkeis-
sä Leena Kortesuolla Ma 25.2 klo 19 
Tervetuloa!

Pyhäjoen Martat Vuosikoko-
us Puhtolassa pe.22.02. alk.klo18 
Aiheina:Toimintasuunnitelma ja 
Talousarvioesitys.Tervetuloa kaikki 
jäsenet ja muutkin Martta-asioista 
kiinnostuneet.Tule rohkeasti mu-
kaan Martta-toimintaan ja iloiseen 
porukkaan.Kahvitellaan.Arvontaa.
Hallitus.

Pyhäjoen Metalli ao.351    Me-

* Monitoimitalo avoinna ma-pe 
7.30-21.00 ja la vakiovuorolaisille 
14.30-18.30

* Kuntosalilla naistenvuorot ti ja 
to klo 18.-19.30

* 1-4-lk. liikuntakerho ma klo 
15.30-17.00.

*  Hip hop -tanssitunnit ti: Alkeet 
6-10v. klo 17.30-18, Jatko 10-15v. 
klo 18-19.

* Tenavateatteri jatkaa toimintaan-
sa hiihtoloman jälkeen perjantaisin 
klo 16.30-18!

* Kahavelin 5-6-ilta ti klo 18-20. 
* Kahveli avoinna nuorille seu-

raavan kerran pe 29.2 hiihtoloman 
aloitus-bileiden merkeissä alakoulu-
laisille klo 18-20.30 ja yläkoululai-
sille 21-24.00 Tervetuloa!

* NASTA – Nuorten tiedotus ja 
neuvontapiste Monitoimitalon kah-
viossa. Tiedonhankintaan apua voi 
kysellä Mairelta numerosta 044-
7390 235.

* Maksuttomat yleisöluistelu-vuo-
rot jäähallilla. Ikärajat vuoroille ovat 
turvallisuuden vuoksi!

-Ma 15.30-16.30 Mailallinen yli 
13-vuotiaat

-Ti 20.45-21.45 Mailallinen yli 
13-vuotiaat

-Ke 15.15-16.15 Mailallinen alle 
13-vuotiaat

-Ke 17.00-17.45 Luistelukoulu
-To 15.15-16.15 Mailallinen
-Su 15-16 Mailaton
-Su 16-17 Mailallinen alle 13-vuo-

tiaat
-Su 17-18 Mailallinen yli 13-vuo-

tiaat
-Su 18.30-19.30 Naisten peli-

vuoro
* Nuori Kulttuuri aluetapahtuma 

(tanssi) Raahessa 29.3. Ilmoittau-
tumislomakkeita saa vapaa-aika-
toimistosta Mairelta ja ilmoittau-
tumiset tulee jättää 27.2 klo 16.00 
mennessä!

* Elastinen esiintyy Raahessa la 
1.3. ja Pyhäjoelta järjestetään ilmai-
nen kyyditys. Ilmoittautumiset Mai-
relle 26.2. mennessä. (p. 044-7390 
235 tai maire.ekoluoma@pyhajoki.
fi)

* Matka Kärpät-Pelicans otteluun 
Ouluun ti 26.2. Matkan hinta 12 , 
joka sis. SEISOMAPAIKAN ja kyydin. 
Ilmoittautumiset Mairelle p. 044-
7390 235 21.2. mennessä.

* Laskettelu, hiihto ja kylpylä-
matka Vuokattiin ti 4.3. Lisätietoja 
Mairelta 044-7390 235 tai www.
pyhajoki.fi à nuorisotoimen ajan-
kohtaisista. Ilmoittautumiset viras-
totalon neuvontaan (43901) 26.2. 
mennessä

* kirjastossa Hilkka Saukon maa-
lauksia: ma, to 11-16, ti, ke, pe 13-
20

* la 8.3 klo 18 Pauhasalissa Hel-
singin Saalem - seurakunnan kuoro, 
Antero Vuoti puh. 044-5430408

* Pyhäjoen teatteriryhmä esittää 
Pauhasalissa Vihtorin harha-askel: 
pe 14.3 klo 19.00 (ensi-ilta), la 
15.3 klo 15.00, su 16.3 klo 15..00 
ja 19.00. Käsikirjoitus Taru Pekkari-
nen , ohjaus Sari Ohinmaa. Rooleis-
sa: Päivi Rautio, Paula Tuomikoski, 
Tuula Karjalainen, Jorma Hiitola, 
Maire Ekoluoma, Jari Ruotsalainen, 
Tarja Ruotsalainen, Leena Kortesuo 
ja Hilkka Bäckman, kuiskaaja Heidi 
Karjalainen. Liput 10e

* Pyhäjoen tapahtumia kunnan 
internet-sivuilla www.pyhajoki.fi

talli järjestää Nuorten ÄÄNTÄ! 
-tapahtuman Oulussa pe. 7.3.-08  
Nightclub Tähti (entinen Foxia) 
Pakkahuoneenkatu 19. Alkaen klo 
19.00 jatkuen aamun pikkutunneil-
le. Tapahtuma on tarkoitettu kaikille 
alle 35-vuotiaille nuorille. Metallin 
jäsenkortilla ilmainen sisäänpääsy 
klo 19.00 -20.00. Kilpailuja, Ka-
raokea. Drinkkilippu kaikille, Pientä 
suolaista, Kaikkien ÄÄNTÄ-tapah-
tumassa olleiden kesken arvotaan 
lennot kahdelle hengelle Riikaan! 
Osasto maksaa matkakustannukset 
jäsenille, ne saa periä jälkikäteen 
Sallilta. Ilmoittautumiset 5.3.-08 
mennessä aluetoimistoon Päiville 
paivi.kojonen@metalliliitto.fi tai 
020 7741433

Pyhäjoen Reserviläiset RY Ampu-
maharjoitukset Ristivuoren A-radal-
la  23.2 Klo. 15.Tervetuloa. 

Pyhäjoen Sotainvalidit, naisja-
osto ja kannattajajäsenet. Päivä-
kahvitilaisuus ma 25.2. klo 12 Ilta-
ruskossa.Tervetuloa !

Piirin hiihtokisat, kävelytapahtuma 
ja veteraanikonsertti Paavolassa to 
28.2. Ilm. ja tied. Jukka puh. 435 
501.  Ilm. 21.2.menn.

Pyhäjokialueen Luonnonsuo-
jeluyhdistyksen sääntömääräinen 
kevätkokous pidetään keskiviikko-
na. 27.2.2008 klo 18 Törmänhovilla 
Oulaisissa. Käsitellään myös ajan-
kohtaisia asioita. Jos tarvitset kyytiä 
soita Kari Keskitalo 040 5681753 
tai Email kari.keskitalo@kotinet.
com

Raahen seudun Omaishoitajat 
”Omaishoitaja, oletko kiinnostunut 
ATK-alkeiskoulutuksesta? Suunni-
telmissa on järjestää omaishoitajille 
kuntasi alueella kurssimuotoista 
ATK-opetusta. Tied. Riitta Sipola-
Mällinen, puh. 044 551 6803, Tuul-
ta Purjeisiin –projekti.”

Kuollut: Aarre Olavi Tuikkala 
Pohjankylältä 75 v 24 pv

Hartaus Jokikartanossa to 21.2. 
klo 13.30

Kuutamohiihto Rautiperällä pe 
22.2 klo 18-20 kaikenikäisille. Yh-
teisvastuun hyväksi tarjolla mehua 
ja sämpylää majassa, makkaran-
paistoa ja suksien voitelua 5 euron 
hintaan. Iltahartaus klo 20.

Jumalanpalvelus ja HPE kirkossa 
su 24.2. klo 10 

Perheiden raamattupiiri Sarpa-
tissa su 24.2. klo 17. Luemme Roo-
malaiskirjettä (lastenhoito)

Lähetyskökkä srk-talolla maa-
nantaisin klo 18

Hartaus vanhustentalolla ke 
27.2. klo 14

Kinkerit jatkuvat aiheena Raa-
mattu - Jumalan sana, kysymyksiä 
ja vastauksia Pyhän kirjan äärellä. 
Kuinka nykyihminen voi ymmärtää 
Raamattua:

-Pohjankylä pohj. Pappilassa Riik-
ka ja Niko Rantasella ke 20.2. klo 
18 (huom aika)

-Yppärin ylipää Pentti Överstillä 
to 21.2. klo 19

-Parhalahti Eija Luodolla ti 26.2. 
klo 19

-Pirttikoskella Ritva ja Jukka Kes-
tillä to 28.2. klo 19 

Varhaisnuorten kerhoja
Sarpatissa:
Poikakerho tiistaisin klo 17-

18.30
Tyttökerho torstaisin klo 16.30-

18.00
 Monitoimitalolla:
Sählykerho 3.-6.lk keskiviikkoisin 

klo 15-16
 Pirttikosken koululla:
Puuhakerho (1.-4.lk) keskiviikkoi-

sin klo 17.30-19.00
Toimintakerho 3.-7.lk torstaisn klo 

17.30-19.00
 Yppärissä
Tyttökerho 1-4lk torstaisin klo 

16-17.30
 NUORET:
-Peli-illat monitoimitalolla  tiistai-

sin klo 19-21 (sählyä)
-Gospelcafe Sarpatissa pe 22.2. 

klo19-23.
-Raahe-gospel la 23.2. (Rain, Si-

mojoki; Mgth, Gospeljp) Konsertit 
yhteensä 10e, iltapala 3e. Läh-
tö Sarpatista klo 16.15.Paluu klo 
23.15. Ilmoittautuminen Hannulle 
p.0500-766031.

-Tuomas-messu Kalajoen kirkossa 
su 24.2. klo 18. Gospel-kuoro: Tree-
nit Kalajoella tiistaina 19.2. Lähtö 
Sarpatista klo17.20.

RY: Ompeluseurat RY:llä pe 22.2. 
klo 19. Alueellinen nuortenilta Vi-
hannin RY:llä la 23.2. klo 19. Seurat 
RY.llä su 24.2. klo 17 (Kalle Rauta-
koski, Heikki Vänttilä)

Runebergin torttujen myynnin 
tuotto 5.2 yhteisvastuulle 471 e. 
Lämmin kiitos kaikille osallistujille!

Perhekerhossa 26.2. klo 10-12 
Kirjaesittely- Marja Peltoketo

Kirkkoherranvirasto avoinna ma 
9-13, ti 12-16, ke 12-16 p. 433119 
Tarvittaessa voitte sopia virastoasi-
oista muulloinkin ja ottaa tarvitta-
essa yhteyttä papistoon: Jukka Ma-
linen p. 040-5050016 / 434414 tai 
Niko Rantanen 050-3288107

OPISTOPALSTAOPISTOPALSTA

    http://raahe.fi/raaheopisto     http://raahe.fi/raaheopisto 

110443 KAHVIPUSSIN UUSI ELÄMÄ (14 t) 14.3. ja 29.3.08 pe 110443 KAHVIPUSSIN UUSI ELÄMÄ (14 t) 14.3. ja 29.3.08 pe 
18.00-21.30, la 9.00-16.00 Keskuskoulu, op. Raija Saukko. Kurssimaksu 18.00-21.30, la 9.00-16.00 Keskuskoulu, op. Raija Saukko. Kurssimaksu 
15 e. Kahvipusseista kassi tai kori, tabletit, pannunaluset, kukat. Mukaan 15 e. Kahvipusseista kassi tai kori, tabletit, pannunaluset, kukat. Mukaan 
kahvipusseja (40-100 kpl), ompelulanka, maalarinteippi, sakset, kuminau-kahvipusseja (40-100 kpl), ompelulanka, maalarinteippi, sakset, kuminau-
halenkkejä. Enn.ilm. 25.2.08 klo 9.00 alkaen puh. 439 3433, 439 3340 halenkkejä. Enn.ilm. 25.2.08 klo 9.00 alkaen puh. 439 3433, 439 3340 
tai https://opnet.virkamaki.fi/raahe/tai https://opnet.virkamaki.fi/raahe/

YPPÄRIN ERÄMIEHET RYYPPÄRIN ERÄMIEHET RY
VuosikokousVuosikokous

Torstaina 6.3.2008 klo 19.00 Metsästysmajalla.Torstaina 6.3.2008 klo 19.00 Metsästysmajalla.

Käsitellään sääntöjen määräämät asiatKäsitellään sääntöjen määräämät asiat

PJK tiedottaa
Sarjaottelut Lauantaina 23.2:Sarjaottelut Lauantaina 23.2:
klo 13.00 D-Juniorit PJK - Laser HTklo 13.00 D-Juniorit PJK - Laser HT
klo 16.00 III-divisioona PJK  - Popula (Ylivieska) klo 16.00 III-divisioona PJK  - Popula (Ylivieska) 

Parhalahden Maamiesseuran jaParhalahden Maamiesseuran ja
Maa- ja KotitalousnaistenMaa- ja Kotitalousnaisten
Sääntömääräinen kevätkokouSääntömääräinen kevätkokouss

Parhalahden koululla Torstaina 28. päivänäParhalahden koululla Torstaina 28. päivänä
Helmikuuta 2008 kello 19.00Helmikuuta 2008 kello 19.00
Aiheena Maamiesseuran nimen muuttaminenAiheena Maamiesseuran nimen muuttaminen
Kyläyhdistykseksi ja sääntöjen uusiminen.Kyläyhdistykseksi ja sääntöjen uusiminen.

JohtokuntaJohtokunta  

      PYHÄJOEN MERIPELASTUSYHDISTYS RY.      PYHÄJOEN MERIPELASTUSYHDISTYS RY.

SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN VUOSIKOKSÄÄNTÖMÄÄRÄINEN VUOSIKOKOKOSOKOS
keskiviikkeskiviikkona 27.2.2008 klo 19.00 kona 27.2.2008 klo 19.00 

Pyhäjoen Jäähallin PR-tiloissa.Sääntömääräiset asiat.Pyhäjoen Jäähallin PR-tiloissa.Sääntömääräiset asiat.
      Tervetuloa !Tervetuloa !  
                                              Hallitus      Hallitus

Raikas ja riemukasRaikas ja riemukas

Taideteoksen julkistaminenTaideteoksen julkistaminen
ma 10.3 klo 18 Monitoimitalollama 10.3 klo 18 Monitoimitalolla
* suunnittelu ja toteutus: pyhäjokiset nuoret* suunnittelu ja toteutus: pyhäjokiset nuoret
* ohjaus Teresa Tuuttila* ohjaus Teresa Tuuttila

Mehu- ja kahvitarjoiluMehu- ja kahvitarjoilu
Tervetuloa!Tervetuloa!

Teatteriyhdistys Rompooli esittääTeatteriyhdistys Rompooli esittää

SuruvaippaSuruvaippa

Käsikirj. Saara Finni, ohjaus Heli PorttiKäsikirj. Saara Finni, ohjaus Heli Portti
su 2.3. klo 18 Pauhasalissasu 2.3. klo 18 Pauhasalissa
Liput 10 e, opiskelijat 5 e.Liput 10 e, opiskelijat 5 e.

TervetuloaTervetuloa

Helluntaiseurakunta
To 21.2.  klo 18  Hyvän Sanoman iltaTo 21.2.  klo 18  Hyvän Sanoman ilta
Leena ja Veli Martinmäellä Parhalahdella.Leena ja Veli Martinmäellä Parhalahdella.
Tervetuloa!Tervetuloa!

Pirttikosken metsästysseura ryPirttikosken metsästysseura ry
HIRVIKOKOUS Pirttikosken koululla HIRVIKOKOUS Pirttikosken koululla 
Pe 22.2.2008 klo 19:00Pe 22.2.2008 klo 19:00
Esillä sääntömääräiset asiat.Esillä sääntömääräiset asiat.
     Jahtipäällikkö     Jahtipäällikkö

Yläaste tiedottaa
Hiihtoloma 3.-7.3.Hiihtoloma 3.-7.3.

KokeitaKokeita
pe 22.2. 8 valinnaisryhmä saksape 22.2. 8 valinnaisryhmä saksa
to 21.2. 8a terveystietoto 21.2. 8a terveystieto

Koulujen ruokalista
  
VK 9VK 9
Ma: Kinkkukiusaus, punajuuriviipale, salaatti/raasteMa: Kinkkukiusaus, punajuuriviipale, salaatti/raaste
Ti:   Nakkikastike, perunat, babyporkkana, salaatti/raasteTi:   Nakkikastike, perunat, babyporkkana, salaatti/raaste
Ke:  Lohikeitto, pehmeä leipä, juusto, marjapuuroKe:  Lohikeitto, pehmeä leipä, juusto, marjapuuro
To:  Jauhemaksapihvi, perunamuusi, puolukka, salaatti/raasteTo:  Jauhemaksapihvi, perunamuusi, puolukka, salaatti/raaste
Pe:  Bolognesial. kastike, spagetti, salaatti/raastePe:  Bolognesial. kastike, spagetti, salaatti/raaste

Raahen Seudun RiistanhoitoyhdistyksenRaahen Seudun Riistanhoitoyhdistyksen
VUOSIKOKOUSVUOSIKOKOUS
  
pidetään Raahen Merikadun koulullapidetään Raahen Merikadun koululla
torstaina 28.2.2008  klo 19.00.torstaina 28.2.2008  klo 19.00.
Kokouksessa käsitellään sääntöjen 38 §:ssä mainitut asiat.Kokouksessa käsitellään sääntöjen 38 §:ssä mainitut asiat.
  
Metsästyskorttien ja valtakirjojen tarkistus aloitetaan klo 18.00.Metsästyskorttien ja valtakirjojen tarkistus aloitetaan klo 18.00.
  
HallitusHallitus



P y h ä j o e n  K u u l u m i s e t  –  2 0 . 2 . 2 0 0 8sivu 8

EVÄSKONTTI 
Vanhatie 44, 86100 Pyhäjoki
(08) 433 186, toni.perala@k-market.com

Palvelemme:
ma–pe 8–21, la 8–18, su 12–21

TARJOUKSET VOIMASSA
TO–LA

VAIN TORSTAINA 21.2. VAIN PERJANTAINA 22.2. VAIN LAUANTAINA 23.2.

TUORE 
LOHIFILEE

norja

699
kg

099
pkt

JAFFA
MINNEOLA

MANDARIINIT

129
kg

kg

TARJOUKSET VOIMASSA TO–LA 21.-23.2.

500
kimppu

199
pkt

399
kg

TUORE MAIVA

300
12 prk / levy

PIRKKA APPELSIINI 
TÄYSMEHU

1 l

200
5 prk

MAITOKOLMIO
MEIJERIVOI

500g

JACKY
VANUKKAAT

120 g

099
kenno

JUSSILAN 
KANANMUNAT

10 kpl

2 / talous

PIRKKA 
TULPPAANIT

10 kpl

HK CAMPING 
GRILLI-

MAKKARA
400 g

sis. pantit 1,60

POUTTU
PIHVIFILEE

599
kg

HARTWALL
JAFFA

4 X 1,5 L

500
2 x 2-pack 299

NOVITA
7-VELJES 

LANGAT

299

PRESIPRESIDENTTI 
KAHVI

500 g

2 pkt

1899
24-pack

OLVI
III-OLUT

24 X 0,33 L tölkki

sis. pantit 3,60

2 / talous

200
10 prk

GRANDI 
PILLIMEHUT

2 dl

PIRKKA
RANSKAN-
PERUNAT

450 g

100
3 pss

TÄMÄ ON 

TOSI HALPA!

TÄMÄ ON 

TOSI HALPA! TÄMÄ ON 

TOSI HALPA!

TÄMÄ ON 

TOSI HALPA!

TÄMÄ ON 

TOSI HALPA!

TÄMÄ ON 

TOSI HALPA!

1 erä / talous

1 erä / talous

1 erä / talous

ETUSI

100100

ETUSI

210210

ETUSI

150150

kpl

ETUSI

100100


